ПРОТОКОЛ

от 04 октября 2023 года

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ «Школа № 74 имени А.С. Соколова» города Рязани

по химии

в 2023-2024 учебном году

Присутствовали члены школьного организационного комитета:

Сахарова Оксана Владимировна

Щеголев Игорь Андреевич

Сехина Наталья Николаевна

Олимпиада проходила на платформе Сириус

Класс ФИ учащегося

Количество

баллов,

набранное

на школьном

этапе

Максимальное

количество

баллов

Место
ФИО учителя, подготовившего

участника олимпиады

8В Разинькова Дарья 29 50 1

Щёголев Игорь Андреевич

8В Зайцева Василиса 20,5 50 2

8В Буцану Виктория 12,5 50 3

8Б Лавров Иван 9,5 50
учас

тник

8В Милешина Мария 7 50
учас

тник

8В Шахрай Роман 6 50
учас

тник

8Б Никита Блинов 6 50
учас

тник

9Г Рамиль Мамедов 8 50 1

Особые замечания членов оргкомитета ___нет____________________________________

Запись о случаях нарушения ___нет_____________________________________________

Дата проведения олимпиады ___04.10.2023 г._____________________________________

Члены оргкомитета ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________